

河南省南阳市 G328 线绵羊河桥危桥改造工程项目

合 同 协 议 书

唐河县公路事业发展中心

唐河路达公路工程有限公司



成 交 通 知 书

唐河路达公路工程有限公司：

唐河县公路事业发展中心河南省南阳市 G328 线绵羊河桥危桥改造工程项目于 2025 年 7 月 31 日开标、评标，经该项目评审小组评审推荐及招标人确认，贵公司中标：

项目编号	唐财采购竞争性磋商-2025-59
项目名称	唐河县公路事业发展中心河南省南阳市 G328 线绵羊河桥危桥改造工程项目
中标金额	1621054.6 元
项目经理	高旭
交货期	90 日历天
质量要求	合格

请尽快与唐河县公路事业发展中心联系合同谈判及签约事宜。

特此通知。



2025 年 7 月 31 日

合同协议书

合同编号：唐财采购竞争性磋商-2025-59

甲方：唐河县公路事业发展中心

乙方：唐河路达公路工程有限公司

甲方将河南省南阳市 G328 线绵羊河桥危桥改造工程项目，发包给乙方施工。为了明确双方责任，保证施工顺利进行，经双方充分协商，按照《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》的有关规定，双方达成一致意见，特签订本合同，双方共同遵守执行。

一、工程名称：河南省南阳市 G328 线绵羊河桥危桥改造工程项目。

二、工程地点：南阳市唐河县上屯镇 G328 线绵羊河桥。

三、工程内容：G328 线绵羊河桥(中心桩号 K1167+506)位于河南省南阳市唐河县上屯镇，修建于 2002 年，上部为斜交 50° 6 孔 20 米预应力混凝土空心板，下部结构墩台均为桩柱式。桥梁全宽 13m(净宽 12m+2x0.5m 防撞护栏)，全长 127m。本次对该桥进行改造，重做桥面铺装 1439.52m，更换伸缩缝 31.32m，更换支座 312 个。

四、项目经理：高旭

五、工程造价及结算方式

1、签约合同价：人民币（大写）壹佰陆拾贰万壹仟零伍拾肆元陆角（¥1621054.6）。

2、工程竣工验收合格后28天内，由乙方负责将工程造价结算书送交甲方审核办理结算手续。

合同工期甲方发出进场通知后，3天内乙方必须安排工人进场施工，工期为90日历天。

在施工过程中如遇以下任何一种情况，工期顺延：

1、遇到不可抗拒的灾害或事故(包括雨季停工)。

2、甲方要求变更设计图纸、工程内容或增加项目。

六、工程质量等级

- 1、甲方对工程质量要求为：合格。
- 2、由建设工程质量监督部门对本合同项目工程质量进行评定，达到本款要求。
- 3、双方对工程质量有争议，提请质量监督部门仲裁。

七、甲方、乙方责任范围

（一）、甲方责任

- 1、按工程进度支付乙方进度款。
- 2、负责提供与施工相关的资料。
- 3、甲方派为工地现场代表，帮助乙方解决应由甲方负责的问题，与乙方协商解决施工过程中出现的问题，及时办理乙方送达的关于工程进度、现场签证工作。
- 4、负责组织工程的竣工验收。

（二）、乙方责任

- 1、严格按甲方确定的施工图及说明进行施工，保证质量，按时完工并交付使用。
- 2、乙方委派为工地现场代表，负责行使乙方的权利及义务，
- 3、负责提供验收资料，参加甲方组织的工程竣工验收，办理竣工结算。
- 4、在施工期间做好现场防火、防盗及安全生产工作，工作中甲方不对乙方材料失窃负责，施工中若发生因乙方原因引起的人身安全事故及其他事故，乙方应负责。
- 5、乙方进场人员由专人管理并服从甲方统一管理。
- 6、做好文明施工、施工完场清工作。

八、违约责任及争议解决办法

- 1、合同生效后如有更改应征得乙方同意，否则因为更改造成乙方定货损失的，则要求更改方应按更改工程量造价的赔偿乙方的经济损失。
- 2、乙方按合同规定的质量标准进行施工，如属乙方责任所发生施工质量问题，乙方必须返工，由此产生的费用均由乙方承担。

(此页无正文)

甲 方: 唐河县公路事业发展中心

乙 方: 唐河路达公路工程有限公司

法定代表人或其委托代理人:

法定代表人或其委托代理人:


王峰 (签字)


李清 (签字)

2025 年 8 月 1 日

2025 年 8 月 1 日

账户名称: 唐河路达公路工程有限公司

账户号码: 41001515310050000538

开户银行: 中国建设银行股份有限公司唐河支行

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-3	上部结构钢筋				
-b	桥面铺装钢筋(含铰缝、桥面连续)	kg	63463	6.35	402990.05
-c	伸缩缝钢筋	kg	264.6	6.74	1783.4
-d	植筋	个	18801	23.14	435055.14
-e	钢板及其他	kg	164	5.84	957.76
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装	m3	215.93	856.2	184879.27
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座	个	312	517.31	161400.72
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	伸缩装置				
-a	D120错齿式伸缩缝	m	31.32	3291.49	103089.47
-b	伸缩缝混凝土(C50钢纤维)	m3	3.76	2269.51	8533.36
418	其他工程				
418-1	聚合物砂浆(平均2cm厚)	m2	117	124.37	14551.29
418-2	M15砂浆	m2	5	11.51	57.55
418-3	除锈剂	m2	28	19.63	549.64
418-4	阻锈剂	m2	28	78.1	2186.8
418-5	结构胶	m	3	59.07	177.21
418-6	灌缝胶	m	1.5	170.86	256.29
418-7	清理泄水孔	个	60	3.67	220.2
清单 第400章 合计 人民币 1316688.15 元					

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	0100/0100	套	2	1588.15	3176.3
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	加热熔剂型标线	m2	69.85	47.31	3304.6
清单 第600章 合计 人民币 6480.9 元					